
Предложения о размере цен (тарифов), подлежащих регулированию в 2016 году
ОАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»


	Год
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	ставка за содержание сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	руб/кВт/мес
	руб/кВтч
	руб/кВтч

	2016
	71,85
	0,089
	0,217



